

# Årsredovisning

för

**Schöier Vårdelit AB**

Org.nr. 559024-2813

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Johan Olof Schöier, Styrelseledamot

2025-06-11

Styrelsen för Schöier Vårdelit AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västerås består av konsultuppdrag inom sjukvård och medicinsk fortbildning

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har minskat på konsultuppdrag under 2024 vilket har påverkat nettoomsättningen så den ligger lägre än tidigare år.

## Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	474 652	883 498	836 445	839 636	
Resultat efter finansiella poster	587 420	573 590	558 256	581 620	
Soliditet (%)	100,9	96,7	95,7	92,4	

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 463 613	453 575	2 967 188
Utdelning	0		0	-200 000
Balanseras i ny räkning	0	253 575	-453 575	
Årets resultat	0	0	460 914	460 914
Belopp vid årets utgång	50 000	2 717 188	460 914	3 228 102

# Resultatdisposition

## Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 717 188
Årets resultat	460 914
<b>Summa</b>	<b>3 178 102</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	80 000
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>3 098 102</b>
<b>Summa</b>	<b>3 178 102</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		474 652	883 498
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>474 652</b>	<b>883 498</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-264 265	-274 409
Personalkostnader		-35 864	-37 307
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-300 129</b>	<b>-311 716</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>174 523</b>	<b>571 783</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		410 939	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 072	1 807
Räntekostnader och liknande resultatposter		-114	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>412 897</b>	<b>1 807</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>587 420</b>	<b>573 590</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>587 420</b>	<b>573 590</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-126 506	-120 015
<b>Årets resultat</b>		<b>460 914</b>	<b>453 575</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	2 970 000	2 542 723
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 970 000</b>	<b>2 542 723</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 970 000</b>	<b>2 542 723</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	101 694
Övriga fordringar		8 569	95 841
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 001	10 543
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>17 570</b>	<b>208 078</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		210 837	316 086
Redovisningsmedel		0	0
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>210 837</b>	<b>316 086</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>228 407</b>	<b>524 164</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 198 407</b>	<b>3 066 887</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 717 188	2 463 613
Årets resultat		460 914	453 575
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 178 102</b>	<b>2 917 188</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 228 102</b>	<b>2 967 188</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	1 121
Skatteskulder		-86 311	0
Övriga skulder		56 616	98 578
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>-29 695</b>	<b>99 699</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 198 407</b>	<b>3 066 887</b>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

## Not 2 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 542 723	2 287 723
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	2 985 000	255 000
Försäljningar	-2 557 723	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 970 000</b>	<b>2 542 723</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 970 000</b>	<b>2 542 723</b>

### Kommentar till specifikation av andra långfristiga värdepappersinnehav

Bolaget har under året sålt värdepappersinnehav som resulterat i vinst. Detta har sedan återinvesterats i nya värdepapper.

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Västerås

Johan Olof Schöier

2025-06-11

**Styrelseledamot**